
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2024.gada 27.jūnijs  (prot.Nr.8§1) 

 

 

Par sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanu reģionālās nozīmes maršrutu 

tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, Sigulda” no 2024.gada 1.jūlija  

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 2.pantu, 8.panta trešo daļu, 

Eiropas Parlamenta un Padomes 2007.gada 23.oktobra regulas (EK) Nr.1370/2007 par 

sabiedriskā pasažieru transporta pakalpojumiem, izmantojot dzelzceļu un autoceļus, un ar ko 

atceļ Padomes regulu (EEK) Nr.1191/69 un Padomes regulu (EEK) Nr.1107/70 5.panta 

5.punktu (turpmāk - Regula 1370/2007), nolūkā nodrošināt iedzīvotājiem nepārtrauktus un 

pieejamus sabiedriskā transporta pakalpojumus maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, 

Sigulda” maršrutos, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu 

Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.4.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2024.gada 26.jūnija ziņojumu 

Nr.6.20/16/2024 “Par sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanu reģionālās nozīmes 

maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, Sigulda” no 2024. gada 1. jūlija”. 

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” noslēgt tiešā piešķīruma līgumus ar 

AS “CATA” maršrutu tīkla daļās “Cēsis” un “Limbaži, Sigulda”, nosakot sabiedriskā 

transporta pakalpojuma nodrošināšanai izvirzāmās kvalitātes prasības (pielikumā), panākot 

vienošanos par saimnieciski izdevīgāku nosacījumu iekļaušanu līgumos un paredzot 

sabiedriskā transporta pakalpojuma līgumu slēgšanu uz 6 mēnešiem, sākot no 2024.gada 

1.jūlija ar tiesībām pagarināt līgumu izpildi līdz brīdim, kad atklāta konkursa ar identifikācijas 

Nr.2024/4 iepirkuma rezultātā tiks noslēgti un uzsākti sabiedriskā transporta pakalpojumu 

līgumi, bet ne ilgāk kā līdz 2025.gada 1.jūlijam. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 27.jūnijā. 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs  

  

 

 

 

 

 

 

 


